ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số: 18/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  La Gi, ngày  05  tháng  5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND&UBND THỊ XÃ LA GI

(Từ ngày 08/5/2023 đến 12/5/2023)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai

08/5

S

S

S

C

C

- 07h: Chào cờ.

- Làm việc tại cơ quan

- Dự nghe công bố quyết định kiểm tra việc chấp hành

quy định của pháp luật về quản lý một số ngành, nghề đầu

tư kinh doanh có điều kiện về ANTT.

- Làm việc với các Trường THCS trên địa bàn.

- Làm việc tại cơ quan

UBND TX

Cơ quan

Phan Thiết

PH 1

Cơ quan

CBCC

A.Nhân, C.Lâm

A.Hoàn

A.Nhân, C.Lâm

+CATX

A.Hoàn

Ba

09/5

S

S

C

- Dự giao ban công tác nội chính tháng 4/2023

- Làm việc tại cơ quan

- Hội ý CT, PCT

Thị ủy

Cơ quan

PH 1

A.Nhân

A.Hoàn, C.Lâm

CT, PCT

Tư

10/5

S

S

S

C

C

- Tiếp xúc cử tri phường Tân An

- Nghe kết quả xác minh khiếu nại của công dân

- Kiểm tra công tác chuẩn bị lễ hội Hòn Bà

- Dự giao ban các thường trực tháng 5/2023

- 16 giờ: Hội ý Thường trực Thị ủy

Tân An

PH 3

Cơ sở

Thị ủy

Thị ủy

A.Nhân

A.Hoàn+TTra

C.Lâm+VHTT

CT, PCT, TTHĐ

A.Nhân

Năm

11/5

S

S

C

- Làm việc tại cơ quan

- Tiếp xúc cử tri xã Tân Bình

- Họp UBND thị xã mở rộng

Cơ quan

Tân Bình

PH 1

A.Nhân, C.Lâm

A.Hoàn

CT, PCT

Sáu

12/5

S

S

C

C

C

- Họp Chi bộ Văn phòng

- Nghe kết quả giải quyết hồ sơ hành chính trên lĩnh vực

đất đai

- Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ Đảng ủy Quân sự thị xã

- Tiếp xúc cử tri phường Tân Thiện

- Nghe báo cáo công tác chống khai thác IUU phục vụ

Đoàn thanh tra EC kiểm tra.

PH 1

PH 2

Thị đội

Tân Thiện

PH 2

ĐVCB VP

A.Hoàn+TNMT,

CNVPĐKĐĐ

A.Nhân

C.Lâm, A.Anh

A.Hoàn+KT

Nơi nhận:

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Mặt trận, các đoàn thể, phòng ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, Phó, Chuyên viên.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T17:11:28+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T17:11:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!